WOCHENKARTE

Barlauchcremesuppe

gebackener weiller und griiner Spargel
mit Blattsalaten an Krduterdressing
Barlauchmayonnaise

gebratenes Bodenseefelchenfilet
mit Thymiankartoffeln und Spargelgrost’l

gebackene Brust vom Bregenzerwalder Huhn
auf Kartoffel-Barlauch-Feldsalat
als Vorspeiseportion
als Hauptspeisenportion

weiller Spargel
an Sauce Hollandaise
mit Kartoffel

mit einem Steak vom Bregenzerwalder Rinderriicken 180 g

rosa gebratenes Gamsniissle aus heimischer Jagd
an Preiselbeerrahmsauce
mit Kartoffelnnockerl und Blaukraut

weilles Schokoladenparfait mit Rhabarber-Erdbeersalat

5,80

11,30

18,90

12,80
16,00

13,90
25,00

32,00

8,90



